	
	        Додаток  4
до  Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання


Інформація про виконання програми за  2018рік
	1.
	3700000
	
	  Фінансове  управління  Ніжинської  міської ради

	
	КВКВ
	
	найменування головного розпорядника коштів програми

	
	3710000  
	
	_ Фінансове  управління  Ніжинської  міської ради

	2.
	КВКВ
	
	найменування відповідальних виконавців програми

	
	3710180      
	
	Інша діяльність у сфері державного управління, 

рішення Ніжинської  міської ради  VII скликання від   21 грудня 2017 року №5-34/2017

	3.
	КТКВК
	
	найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження


4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми :

-Організація   офіційних  прийомів,  зустрічей  і супроводу делегацій,   відкриття тематичних   виставок,   ярмарків,   конференцій,   круглих   столів   тощо, в тому числі із врученням цінних подарунків, сувенірів, квітів та інше.

-Відзначення державних свят, визначних подій держави, які встановлені актами Президента України, Уряду України, обласних свят та подій, які проводяться відповідно до розпоряджень голови облдержадміністрації та голови обласної ради, міських заходів.  
-Відзначення професійних свят,  ювілейних дат та річниць підприємств, установ, організацій,  колективів підприємств, установ і організацій та окремих осіб за високі трудові здобутки із врученням Почесних грамот, подяк виконавчого комітету міської ради, квітів. 
Міська  цільова програма  фінансового забезпечення представницьких витрат та інших заходів, пов’язаних з діяльністю органів місцевого самоврядування

(назва програми) 

тис. грн.
	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові обсяги фінансування, тис. гривень
	Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	державний  бюджет
	обласний бюджет
	міський бюджет
	кошти з інших  джерел
	
	державний бюджет
	обласний бюджет
	міський бюджет
	кошти з інших джерел
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Відзначення державних свят, визначних подій держави, які встановлені актами Президента України, Уряду України, обласних свят та подій, які проводяться відповідно до розпоряджень голови облдержадміністрації та голови обласної ради, міських заходів;  
Відзначення професійних свят,  ювілейних дат та річниць підприємств, установ, організацій,  колективів підприємств, установ і організацій та окремих осіб за високі трудові здобутки із врученням Почесних грамот, подяк виконавчого комітету міської ради, квітів. 
	Фінансове управління ніжинської  міської ради (протягом 2018р.)
	1,58
	-
	-
	1,58
	-
	1,58
	-
	-
	1,58
	-
	Придбано 5 букетів до  свят, визначних подій, ювілеїв

	2
	Організація   офіційних  прийомів,  зустрічей  і супроводу делегацій,   відкриття тематичних   виставок,   ярмарків,   конференцій,   круглих   столів   тощо, в тому числі із врученням цінних подарунків, сувенірів, квітів та інше.


	Фінансове управління ніжинської  міської ради (протягом 2018р.)
	0,42
	-
	-
	0,42
	-
	0,42
	-
	-
	0,42
	-
	Забезпечено проведення щоквартальних нарад по  виконанню бюджету міста роздатковими матеріалами, демонстраційними засобами, водою тощо 


5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                                                                                    тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд

	2,0
	2,0
	-
	2,0
	2,0
	-
	-
	-
	-


Начальник відділу  бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер фінансового управління
Ніжинської  міської ради                                                                         __________            _____А.А.Лапуза_________ 
                                                                                                                                             (підпис)                                    (ініціали та прізвище)            

Начальник фінансового управління                                                      __________            ____Л.В.Писаренко_________
 Ніжинської міської ради                                                                                           (підпис)                                (ініціали та прізвище)
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